
Комунальний заклад 
«РІШЕЛЬЄВСЬКИЙ НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ» 

Н А К А З 
 
«20» грудня 2021 року​ ​ м. Одеса​ ​ ​ №220- ОД 

 

Про підсумки проведення ІІ етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з інформаційних технологій,  
астрономії, математики, біології, хімії, фізики,  
інформатики, економіки у 2021/2022 навчальному році 
 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти 
науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та 
конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, 
наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 
адміністрації від 06.09.2021 №142/ОД «Про організацію виконання наказу 
Міністерства освіти і науки України від 17.08.2021 № 914 «Про проведення 
Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 
2021/2022 навчальному році», наказу Комунального закладу «Рішельєвський 
науковий ліцей» від 16.09.2021 №171-ОД «Про проведення І етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад та Профільних олімпіад з навчальних 
предметів у 2021/2022 навчальному році» 

 
Н А К А З У Ю: 
 
1. Взяти до відома спільні рішення оргкомітету і журі ІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з інформаційних технологій, астрономії, 
математики, хімії, біології, фізики, інформатики, економіки (далі - ІІ етап 
Всеукраїнських олімпіад). 

2. Затвердити списки переможців ІІ етапу Всеукраїнських олімпіад, що 
додаються. 

3. За значні успіхи в роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 
молоді та підготовку переможців ІІ етапу Всеукраїнських олімпіад оголосити 
подяку:  

Віктор Євгенії Олександрівні, учителю інформатики 
Геренко Ользі Андріївні, учителю інформатики 
Марсаковій Владиславі Ігорівні, учителю астрономії  
Білозерцевій Катерині Ігорівні, учителю математики та інформатики 
Верещагіній Олені Володимирівні, учителю математики 
Гогенко Євгенії Олександрівні, учителю математики 



Маліс Олені Ігорівні, учителю математики 
Малісу Сергію Іллічу, учителю математики 
Присяжній Юлії Геннадіївні, учителю математики 
Семеновій Ользі Валентинівні, учителю математики 
Тараймович Наталії Борисівні, учителю математики 
Тушковій Тетяні Віталіївні, учителю математики 
Цехмейструк Лідії Григорівні, учителю математики 
Чекал Ользі Георгіївні, учителю математики 
Васильєву Михайлу Анатолійовичу, учителю біології 
Панковій Катерині Сергіївні, учителю біології 
Прадіденко Лілії Віталіївні, учителю біології 
Топоренку Віктору Сергійовичу, учителю біології 
Большой Наталії Володимирівні, учителю хімії 
Васильєвій Ірині Станіславівні, учителю хімії 
Цимбал Тетяні Вікторівні, учителю хімії 
Віктору Павлу Андрійовичу, учителю фізики 
Катцу Андрію Михайловичу, учителю фізики 
Колесниковій Оксані Анатоліївні, учителю фізики 
Манакіну Вадиму Леонідовичу, учителю фізики 
Теплякову Олександру Вікторовичу, учителю фізики 
Пічугіній Юлії Валеріївні, учителю економіки 
Маслечко Анастасії Миколаївна, учителю інформатики та фізики 
Толкачову Андрію Володимировичу, учителю інформатики. 
Шуміхіну Сергію Аркадійовичу, учителю інформатики. 
4. Затвердити списки кандидатів у члени команд комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей» для участі у ІІІ етапі Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з української мови та літератури, російської мови та 
зарубіжної літератури, географії, історії, правознавства, англійської мови, 
інформаційних технологій, астрономії, математики, біології, хімії, фізики, 
інформатики,економіки, екології (додається). 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора Тувіченко С. А. 

 
 
 
Директор ліцею​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ В. Я. Колебошин 

 
Віза: 
Заступник директора​​ ​ ​ ​ ​ ​ С. А. Тувіченко 

 
 
 
 
 



 
 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ КЗ «Рішельєвський науковий ліцей»
​ від ___________№ __________ 

 

Список переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
 з інформаційних технологій 

  
ДИПЛОМИ I СТУПЕНЯ 

Перфілов Тимур, учень 8М класу 
 

ДИПЛОМИ II СТУПЕНЯ 
Скрипнік Нікіта, учень 8М класу 

 
ДИПЛОМИ III СТУПЕНЯ 

Карпенко Михайло, учень 9ІКТ класу 
 
 
 
 
 
 

Заступник директора​​ ​ ​ ​ ​ С. А. Тувіченко 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ КЗ «Рішельєвський науковий ліцей»
​ від ___________№ __________ 

 

Список переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
 з астрономії 

  
ДИПЛОМИ I СТУПЕНЯ 

Тартаковський Лев, учень 11Ф класу 
 

ДИПЛОМИ II СТУПЕНЯ 
Максименко Микола, учень 11М класу 
 

ДИПЛОМИ III СТУПЕНЯ 
Смиренський Артем, учень 11Ф класу 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Заступник директора​​ ​ ​ ​ ​ С. А. Тувіченко 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ КЗ «Рішельєвський науковий ліцей»
​ від ___________№ __________ 

 
 

Список переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
 з математики 

 
ДИПЛОМИ I СТУПЕНЯ 

Гусєв Денис , учень 5Б класу 
Тищенко Артем, учень 6Б класу 
Мєламуд Роман, учень 7М класу 
Скрипник Микита, учень 8М класу 
Савчук Микола, учень 9М класу 
Міняйлик Юрій, учень 10Ф класу 
Максименко Микола, учень 11М класу 
 

ДИПЛОМИ II СТУПЕНЯ 
Куманов Кирило, учень 5А класу 
Скрипник Вадим, учень 6Б класу 
Тягур Микита, учень 6А класу 
Гурщенко Віталій, учень 6Б класу 
Мартин Петро, учень 7Ф класу 
Жилінський Георгій, учень 8М класу 
Борисенко Іван, учень 8М класу 
Гольмов Іван, учень 9М класу 
Дарманян Ігор, учень 9М класу 
Тартаковський Артем, учень 10М класу 
Хоржевський Максим, учень 11М класу 
 

ДИПЛОМИ III СТУПЕНЯ 
Шмушкович Роман, учень 5Б класу 
Бєляєв Гліб, учень 5Б класу 
Кугот Ізабелла, учениця 5Б класу 
Байков Владислав, учень 5Б класу 
Рубан Максим, учень 5А класу 
Кіласонія Ілля, учень 5Б класу 
Горбунов Кірілл, учень 5А класу 
Процеров Максим, учень 6Б класу 
Сітарський Максим, учень 6Б класу 



Смірнова Марія, учениця 6А класу 
Кожухар Даніїл, учень 7М класу 
Варбанець Михайло, учень 7М класу 
Бабешко Ярослав, учень 7М класу 
Шмушкович Володимир, учень 7М класу 
Дячук Костянтин, учень 7М класу 
Юзмез Дар’я, учениця 7М класу 
Горбаренко Олег, учень 7М класу 
Петров Олександр, учень 8М класу 
Григор’янц Анастасія, учениця 8М класу 
Маковєєнко Михайло, учень 8М класу 
Перфілов Тимур, учень 8М класу 
Гарбажий-Романченко Ілля, учень 9Ф класу 
Головачов Максим, учень 9ІКТ класу 
Бухоненко Ілля, учень 9М класу 
Лужецький Ярослав, учень 9М класу 
Варбанець Іван, учень 10М класу 
Трач Вадим, учень 10Ф класу 
Страутман Альбін, учень 10Ф класу 
Заїка Юрій, учень 10М класу 
Шпек Олександр, учень 10М класу 
Корзаватих Максим, учень 11ІКТкласу 
Петін Михайло, учень 11М класу 
Шиндер Михайло, учень 11М класу 
Суходольсьський Роман, учень 11ІКТ класу 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Заступник директора​​ ​ ​ ​ ​ С. А. Тувіченко 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ КЗ «Рішельєвський науковий ліцей»
​ від ___________№ __________ 

 

Список переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
 з біології 

 
ДИПЛОМИ I СТУПЕНЯ 

Скурчанська Єва, учениця 7ХБ класу 
Павленко Данило, учень 8ІКТ класу 
Бубіліч Владислава, учениця 9ХБ класу 
Сташко Андрій, учень 10Ф класу 
Крикунов Дмитро, учень 10ХБ класу 
Мазур Олександр, учень 11Ф класу 
 

ДИПЛОМИ II СТУПЕНЯ 
Аскерова Аміна, учениця 7ХБ класу 
Глуган Марія, учениця 7Ф класу 
Остапенко Олексій, учень 8ХБ класу 
Ящук Володимир, учень 8М класу 
Охман Іван, учень 9ХБ класу  
Писаревський Ілля, учень 10ХБ класу 
Олареско Нікіта, учень 11ХБ класу 

 
ДИПЛОМИ III СТУПЕНЯ 

Великий Борис, учень 7ХБ класу 
Вознік Данііл, учень 7ХБ класу 
Авжий Даромир, учень 7ХБ класу 
Борисенко Марія, учениця 7ХБ класу 
Клочко Арсеній, учень 7Ф класу 
Коломієць Іван, учень 8ХБ класу 
Похило Ксенія, учениця 8ХБ класу 
Кобан Варвара, учениця 8ХБ класу 
Фатєєва Поліна, учениця 8ХБ класу 
Саприка Анжеліка, учениця 9Ф класу 
Щербініна Софія, учениця 9ХБ класу 
Мазуренко Ксенія, учениця 9ХБ класу 



Бабій Володимир, учень 10ХБ класу 
Бірон Микола, учень 10ХБ класу 
Семанів Валерія, учениця 11ХБ класу 
Ілліна Анастасія, учениця 11ХБ класу 
Мотулько Мирон, учень 11ХБ класу 
 

Заступник директора​​ ​ ​ ​ ​ С. А. Тувіченко 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ КЗ «Рішельєвський науковий ліцей»
​ від ___________№ __________ 

Список переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
 з хімії 

ДИПЛОМИ I СТУПЕНЯ 
Мєламуд Роман, учень 7М класу 
Великий Борис, учень 7ХБ класу 
Остапенко Олексій, учень 8ХБ класу 
Борисенко Іван, учень 8М класу 
Писаревський Ілля, учень 10ХБ класу 

ДИПЛОМИ II СТУПЕНЯ 
Леончик Валентина, учениця 7ХБ класу 
Аскерова Аміна, учениця 7ХБ класу 
Борисенко Марія, учениця 7ХБ класу 
Нефедов Єгор, учень 7ХБ класу 
Скрипник Нікіта, учень 8М класу 
Жилінський Георгій, учень 8М класу 
Авер'янов Іван, учень 8М класу 
Охман Іван, учень 9ХБ класу 
Ліхтарьов Андрій, учень 9М класу 
Бабій Володимир, учень 10ХБ класу 
Крикунов Дмитро, учень 10ХБ класу 
Бірон Микола, учень 10ХБ класу 
Олареско Нікіта, учень 11ХБ класу 
Луцкін Сергій, учень 11ХБ класу 
Шахов Владислав, учень 11ХБ класу 

ДИПЛОМИ III СТУПЕНЯ 
Шмушкович Володимир, учень 7М класу 
Глуган Марія, учениця 7Ф класу 
Рейндерс Вікторія, учениця 7ХБ класу 
Гречко Ярослав, учень 7ХБ класу 
Шебанов Максим, учень 7ХБ класу 
Тітарук Валерія, учениця 8ХБ класу 
Сандуленко Павло, учень 8М класу 
Етнарович Євгеній, учень 8М класу 



Гриб Андрій, учень 8Ф класу 
Спесівцева Катерина, учениця 8ХБ класу 
Гаврилюк Роман, учень 9Ф класу 
Мазуренко Ксенія, учениця 9ХБ класу 
Шорохов Олександр, учень 9ХБ класу 
Гончарук Ніколь, учениця 10ХБ класу 
Петін Михайло, учень 11М класу 
Мотулько Мирон, учень 11ХБ класу 
Заступник директора​ ​ ​ ​ ​ ​ С. А. Тувіченко 

 

Список переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
 з фізики 

  
ДИПЛОМИ I СТУПЕНЯ 

Мєламуд Роман, учень7М класу 
Борисенко Іван, учень 8М класу 
Гарбажий Ілля, учень 9Ф класу 
Єрмоленко Марія, учениця 10Ф класу 
Тартаковсикй Лев, учень 11Ф класу 
 

ДИПЛОМИ II СТУПЕНЯ 
Яворський Григорій, учень 7Ф класу 
Дячук Костянтин, учень 7М класу 
Привезенцев Іван, учень 7ІКТ класу 
Ящук Володимир, учень 8М класу 
Скрипник Нікіта, учень 8М класу 
 

ДИПЛОМИ III СТУПЕНЯ 
Татаринов Єгор, учень 7Ф класу 
Клочко Арсеній, учень 7Ф класу 
Малащук Кирило, учень 7Ф класу 
Іщенко-Димирець Аліса, учениця 7Ф класу 
Кулешов Андрій, учень 7Ф класу 
Татаринов Тимур, учень 7Ф класу 
Варбанець Михайло, учень 7М класу 
Жилінський Георгій, учень 8М класу 
Перфілов Тимур, учень 8М класу 
Рябчук Анна, учениця 8Ф класу 
Букельйон Софія, учениця 8Ф класу 
Васильєв Макар, учень 8Ф класу 



Козаненко Максим, учень 9Ф класу 
Бухоненко Ілля, учень 9М класу 
Гольмов Іван, учень 9М класу 
Бабій Володимир, учень 10ХБ класу 
Вейс Матвій, учень 10Ф класу 
Трач Вадим, учень 10Ф класу 
 
 

Заступник директора​​ ​ ​ ​ ​ С. А. Тувіченко 

 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ КЗ «Рішельєвський науковий ліцей»
​ від ___________№ __________ 

 

Список переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
 з інформатики 

  
ДИПЛОМИ I СТУПЕНЯ 

Перфілов Тимур, учень 8М класу (за 9 клас) 
Савчук Микола, учень 9М класу 
Шпек Олександр, учень 10М класу 
Максименко Микола, учень 11М класу 
 

ДИПЛОМИ II СТУПЕНЯ 
Кулєшов Володимир, учень 9М класу 
Скрипник Нікіта, учень 8М класу (за 9 клас) 
Гарбажій-Романченко Ілля, учень 9Ф класу 
Михайленко Георгій, учень 10М класу 
Корзаватих Василь, учень 11ІКТ класу 
Сухоліта Олексій, учень 11ІКТ класу 
 

ДИПЛОМИ III СТУПЕНЯ 
Максименко Максим, учень 9ІКТ класу 
Козаненко Максим, учень 9Ф класу 
Гриб Андрій, учень 8Ф класу (за 9 клас) 
Слабенко Михайло, учень 9ІКТ класу 
Головачов Максим, учень 9ІКТ класу 
Квасік Іван, учень 8М класу (за 9 клас) 
Дудніченко Данііл, учень 10ІКТ класу 
Тартаковский Артем, учень 10М класу 
Варганік Віталій, учень 11ІКТ класу 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Заступник директора​​ ​ ​ ​ ​ С. А. Тувіченко 

 
 

 

Список переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з економіки 

  
ДИПЛОМИ I СТУПЕНЯ 

Тартаковський Артем, учень 10М класу 
Луцкін Сергій, учень 11ХБ класу 
 

 

ДИПЛОМИ II СТУПЕНЯ 
Савицький Андрій, учень 10Ф класу 
Мотулько Мирон, учень 11ХБ класу 

 
ДИПЛОМИ III СТУПЕНЯ 

Приходченко Ярослав, учень 10ІКТ 
ОларескоНікіта, учень 11ХБ класу  
Петін Михайло, учень 11М класу 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Заступник директора​​ ​ ​ ​ ​ С. А. Тувіченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Список переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з екології 

  
ДИПЛОМИ I СТУПЕНЯ 

Мотулько Мирон, учень 11ХБ класу 
 

 
 
 
 
 
 
 

Заступник директора​​ ​ ​ ​ ​ С. А. Тувіченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

​ ​ ​ ​ ​ ​ Додаток  
​ ​ ​ ​ ​ до наказу КЗ «Рішельєвський науковий 
ліцей» 
​ від ___________№  

 
Склад команд комунального закладу «Рішельєвський науковий ліцей» 

для участі у ІІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з української мови 
та літератури, російської мови та зарубіжної літератури, англійської мови, 
географії, історії, правознавства, інформаційних технологій,  астрономії, 

математики, біології, хімії, фізики, інформатики, економіки, екології                     
у 2022 році 

 

УКРАЇНСЬКА МОВА ТА ЛІТЕРАТУРА 
−​ Мєламуд Роман, учень 7М класу 
−​ Етнарович Євгеній, учень 8М класу 
−​ Саприка Анжеліка, учениця 9Ф класу 
−​ Андрейченко Марина, учениця 10М класу 
−​ Луцкін Сергій, учень 11ХБ класу 
Керівник: Волкова Олена Єлисеївна 
 

РОСІЙСЬКА МОВА ТА ЗАРУБІЖНА ЛІТЕРАТУРА: 
−​ Дарманян Ігор, учень 9М класу 
−​ Андрейченко Марина, учениця 10М класу 
−​ Олареско Нікіта, учень 11ХБ класу 
Керівник: Мухіна Анжела Володимирівна. 
 

АНГЛІЙСЬКА МОВА: 
−​ Дарманян Ігор, учень 9М класу 
−​ Матчин Сергій, учень 10Ф класу 
Керівник: Завертяєва Оксана Володимирівна. 
 



ГЕОГРАФІЯ: 
−​ Дарманян Ігор, учень 9М класу 
−​ Козачок Єгор, учень 10Ф класу 
−​ Мотулько Мирон, учень 11ХБ класу 
Керівник: Ігнатенко Євгеній Васильович. 
 

ІСТОРІЇ: 
−​ Лахтіонов Андрій, учень 8Ф класу 
−​ Охман Іван, учень 9ХБ класу 
−​ Козачок Єгор, учень 10Ф класу 
−​ Олареско Нікіта, учень 11ХБ класу 
Керівник: Вєсєлова Діана Юріївна. 
 

ПРАВОЗНАВСТВО 
−​ Копнін Володимир, учень 9ХБ класу 
−​ Лизько Марія, учениця 10ІКТ класу  
−​ Шахов Владислав, учень 11ХБ класу 
Керівник: Савельєва Ганна Валеріївна. 
 

МАТЕМАТИКА: 
−​ Мєламуд Роман, учень 7М класу  
−​ Мартин Петро, учень 7Ф класу 
−​ Кожухар Даніїл, учень 7М класу 
−​ Варбанець Михайло, учень 7М класу 
−​ Бабешко Ярослав, учень 7М класу 
−​ Шмушкович Володимир, учень 7М класу 
−​ Дячук Костянтин, учень 7М класу 
−​ Юзмез Дар’я, учениця 7М класу 
−​ Горбаренко Олег, учень 7М класу 
−​ Скрипник Микита, учень 8М класу 
−​ Жилінський Георгій, учень 8М класу 
−​ Борисенко Іван, учень 8М класу 
−​ Петров Олександр, учень 8М класу 
−​ Григор’янц Анастасія, учениця 8М класу 
−​ Маковєєнко Михайло, учень 8М класу 
−​ Перфілов Тимур, учень 8М класу 
−​ Савчук Микола, учень 9М класу 
−​ Гольмов Іван, учень 9М класу 
−​ Дарманян Ігор, учень 9М класу 
−​ Гарбажий-Романченко Ілля, учень 9Ф класу 
−​ Головачов Максим, учень 9ІКТ класу 
−​ Бухоненко Ілля, учень 9М класу 
−​ Лужецький Ярослав, учень 9М класу 
−​ Міняйлик Юрій, учень 10Ф класу 
−​ Тартаковський Артем, учень 10М класу 



−​ Варбанець Іван, учень 10М класу 
−​ Трач Вадим, учень 10Ф класу 
−​ Страутман Альбін, учень 10Ф класу 
−​ Заїка Юрій, учень 10М класу 
−​ Шпек Олександр, учень 10М класу 
−​ Максименко Микола, учень 11М класу 
−​ Хоржевський Максим, учень 11М класу 
−​ Корзаватих Максим, учень 11ІКТкласу 
−​ Петін Михайло, учень 11М класу 
−​ Шиндер Михайло, учень 11М класу 
−​ Суходольсьський Роман, учень 11ІКТ класу 
Керівники: Присяжна Юлія Геннадіївна, Верещагіна Олена Володимирівна 
 

ХІМІЯ: 
−​ Остапенко Олексій, учень 8ХБ класу 
−​ Борисенко Іван, учень 8М класу 
−​ Скрипник Нікіта, учень 8М класу 
−​ Жилінський Георгій, учень 8М класу 
−​ Авер'янов Іван, учень 8М класу 
−​ Тітарук Валерія, учениця 8ХБ класу 
−​ Сандуленко Павло, учень 8М класу 
−​ Етнарович Євгеній, учень 8М класу 
−​ Гриб Андрій, учень 8Ф класу 
−​ Спесівцева Катерина, учениця 8ХБ класу 
−​ Охман Іван, учень 9ХБ класу 
−​ Ліхтарьов Андрій, учень 9М класу 
−​ Гаврилюк Роман, учень 9Ф класу 
−​ Мазуренко Ксенія, учениця 9ХБ класу 
−​ Шорохов Олександр, учень 9ХБ класу 
−​ Писаревський Ілля, учень 10ХБ класу 
−​ Бабій Володимир, учень 10ХБ класу 
−​ Крикунов Дмитро, учень 10ХБ класу 
−​ Бірон Микола, учень 10ХБ класу 
−​ Гончарук Ніколь, учениця 10ХБ класу 
−​ Олареско Нікіта, учень 11ХБ класу 
−​ Луцкін Сергій, учень 11ХБ класу 
−​ Шахов Владислав, учень 11ХБ класу 
−​ Петін Михайло, учень 11М класу 
−​ Мотулько Мирон, учень 11ХБ класу 
Керівники: Большая Наталія Володимирівна, Васильєва Ірина Станіславівна. 
 

БІОЛОГІЯ: 
−​ Павленко Данило, учень 8ІКТ класу 
−​ Остапенко Олексій, учень 8ХБ класу 



−​ Ящук Володимир, учень 8М класу 
−​ Коломієць Іван, учень 8ХБ класу 
−​ Похило Ксенія, учениця 8ХБ класу 
−​ Кобан Варвара, учениця 8ХБ класу 
−​ Фатєєва Поліна, учениця 8ХБ класу 
−​ Бубіліч Владислава, учениця 9ХБ класу 
−​ Охман Іван, учень 9ХБ класу 
−​ Саприка Анжеліка, учениця 9Ф класу 
−​ Щербініна Софія, учениця 9ХБ класу 
−​ Мазуренко Ксенія, учениця 9ХБ класу 
−​ Сташко Андрій, учень 10Ф класу 
−​ Крикунов Дмитро, учень 10ХБ класу 
−​ Писаревський Ілля, учень 10ХБ класу 
−​ Бабій Володимир, учень 10ХБ класу 
−​ Бірон Микола, учень 10ХБ класу 
−​ Мазур Олександр, учень 11Ф класу 
−​ Олареско Нікіта, учень 11ХБ класу 
−​ Семанів Валерія, учениця 11ХБ класу 
−​ Ілліна Анастасія, учениця 11ХБ класу 
−​ Мотулько Мирон, учень 11ХБ класу 
Керівники: Топоренко Віктор Сергійович, Прадіденко Лілія Віталіївна. 
 

ФІЗИКА: 
−​ Борисенко Іван, учень 8М класу 
−​ Ящук Володимир, учень 8М класу 
−​ Скрипник Нікіта, учень 8М класу 
−​ Жилінський Георгій, учень 8М класу 
−​ Перфілов Тимур, учень 8М класу 
−​ Рябчук Анна, учениця 8Ф класу 
−​ Букельйон Софія, учениця 8Ф класу 
−​ Васильєв Макар, учень 8Ф класу 
−​ Гарбажий Ілля, учень 9Ф класу 
−​ Козаненко Максим, учень 9Ф класу 
−​ Бухоненко Ілля, учень 9М класу 
−​ Гольмов Іван, учень 9М класу 
−​ Єрмоленко Марія, учениця 10Ф класу 
−​ Бабій Володимир, учень 10ХБ класу 
−​ Вейс Матвій, учень 10Ф класу 
−​ Трач Вадим, учень 10Ф класу 
−​ Тартаковсикй Лев, учень 11Ф класу 
Керівник:Колесникова Оксана Анатоліївна. 
 

ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ: 
−​ Перфілов Тимур, учень 8М класу 



−​ Скрипник Нікіта, учень 8М класу 
−​ Карпенко Михайло, учень 9ІКТ класу 
Керівник: Геренко Ольга Андріївна. 
 

АСТРОНОМІЯ: 
−​ Тартаковський Лев, учень 11Ф класу 
−​ Максименко Микола, учень 11М класу 
−​ Смиренський Артем, учень 11Ф класу 
Керівник: Марсакова Владислава Ігорівна. 

 

ЕКОНОМІКА: 
−​ Тартаковський Артем, учень 10М класу 
−​ Савицький Андрій, учень 10Ф класу 
−​ Приходченко Ярослав, учень 10ІКТ 
−​ Луцкін Сергій, учень 11ХБ класу 
−​ Мотулько Мирон, учень 11ХБ класу 
−​ Олареско Нікіта, учень 11ХБ класу  
−​ Петін Михайло, учень 11М класу 
Керівник: Пічугіна Юлія Валеріївна. 
 

ІНФОРМАТИКА: 
−​ Перфілов Тимур, учень 8М класу (за 9 клас) 
−​ Скрипник Нікіта, учень 8М класу (за 9 клас) 
−​ Гриб Андрій, учень 8Ф класу (за 9 клас) 
−​ Квасік Іван, учень 8М класу (за 9 клас) 
−​ Савчук Микола, учень 9М класу 
−​ Кулєшов Володимир, учень 9М класу 
−​ Гарбажій-Романченко Ілля, учень 9Ф класу 
−​ Максименко Максим, учень 9ІКТ класу 
−​ Козаненко Максим, учень 9Ф класу 
−​ Слабенко Михайло, учень 9ІКТ класу 
−​ Головачов Максим, учень 9ІКТ класу 
−​ Шпек Олександр, учень 10М класу 
−​ Михайленко Георгій, учень 10М класу 
−​ Дудніченко Данііл, учень 10ІКТ класу 
−​ Тартаковский Артем, учень 10М класу 
−​ Максименко Микола, учень 11М класу 
−​ Корзаватих Василь, учень 11ІКТ класу 
−​ Сухоліта Олексій, учень 11ІКТ класу 
−​ Варганік Віталій, учень 11ІКТ класу 
Керівник: Маслечко Анастасія Миколаївна, Білозерцева Катерина Ігорівна. 
 

ЕКОЛОГІЯ: 
−​ Мотулько Мирон, учень 11ХБ класу 
Керівник: Задерей Наталія Сергіївна. 



 
 

 
Заступник директора​​ ​ ​ ​ ​ С. А. Тувіченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
З наказом ознайомлені: 
________________________О. Є.Волкова 
________________________А. В. Мухіна 
________________________О. В. Завертяєва 
________________________Д. Ю. Вєсєлова 
________________________Г. В. Савельєва 
________________________Є. В. Ігнатенко 
________________________Ю. Г. Присяжна  
________________________О. В. Верещагіна  
________________________Н. В. Большая 
________________________І. С. Васильєва  
________________________В. І Марсакова 
________________________Л. В. Прадіденко  
________________________В. С. Топоренко  
________________________Н. С. Задерей 
________________________О. А. Колесникова 
________________________Ю. В. Пічугіна  
________________________А. М. Маслечко 
________________________К. І. Білозерцева  
________________________О. А. Геренко  
 

 


